
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2019 M. I KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2019-01-21 Mindaugas 

Balčiūnas 

 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo“ projektą, nes jo vadovaujama 

įstaiga teikė paraišką gauti finansavimą iš 

šios programos  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-01-21 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2019-01-18 Rasa Birutytė Darbo tarybos 

pirmininkė 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos 

darbuotojų vertinimo“, kai buvo svarstoma 

jos veiklos vertinimo išvada 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos darbo 

tarybos 2019-01-18 

posėdžio protokolas Nr. 

DV-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2019-01-18 Stasė Jurgelienė Darbo tarybos 

narė 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos 

darbuotojų vertinimo“, kai buvo svarstoma 

jos veiklos vertinimo išvada 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos darbo 

tarybos 2019-01-18 

posėdžio protokolas Nr. 

DV-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2019-01-18 Ilona 

Karūžnienė 

Darbo tarybos 

narė 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės administracijos 

darbuotojų vertinimo“, kai buvo svarstoma 

jos veiklos vertinimo išvada 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos darbo 

tarybos 2019-01-18 

posėdžio protokolas Nr. 

DV-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2019-01-31 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo“ projektą, nes Jo vadovaujama 

įstaiga teikė paraišką gauti finansavimą iš 

šios programos 

2019-01-31 posėdžio Nr. 

TP-1 protokolas 

6 2019-02-04 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-01-01 priemonės 

„Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, 

valdyti ir švietimo pagalbai teikti“, nes 

sutuoktinė dirba l / d „Saulutė“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2019-02-04 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-01-01 priemonės 

„Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, 

valdyti ir švietimo pagalbai teikti“, nes dirba 

Gataučių Marcės Katiliūtės mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-01-01 priemonės 

„Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, 

valdyti ir švietimo pagalbai teikti“, nes dirba 

A. Raudonikio meno mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2019-02-04 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-01-02 priemonės 

„Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

finansavimas“, nes sutuoktinė dirba l / d 

„Saulutė“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-01-02 priemonės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

„Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

finansavimas“, dirba A. Raudonikio meno 

mokykloje 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

11 2019-02-04 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-01-02 priemonės 

„Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

finansavimas“, dirba Gataučių Marcės 

Katiliūtės mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2019-02-04 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-02-02 priemonės 

„Švietimo įstaigų modernizavimas ir 

edukacinių erdvių atnaujinimas“, nes 

sutuoktinė dirba l / d „Saulutė“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 01-02-02 priemonės 

„Švietimo įstaigų modernizavimas ir 

edukacinių erdvių atnaujinimas“, nes dirba 

A. Raudonikio meno mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2019-02-04 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 programos 02-01-01 priemonės 

„Tobulinti švietimo padalinio specialistų ir 

ugdymo įstaigų vadovų veiklos savianalizę 

ir vadybinę kompetenciją, koordinuoti 

ankstyvąją intervencinę pagalbą“, nes teikė 

paraiškas dėl finansavimo iš šios priemonės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

15 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

projekto 01 programos 02-01-01 priemonę 

„Tobulinti švietimo padalinio specialistų ir 

ugdymo įstaigų vadovų veiklos savianalizę 

ir vadybinę kompetenciją, koordinuoti 

ankstyvąją intervencinę pagalbą“ tuo metu, 

kai buvo balsuojama dėl siūlymo A. 

Raudonikio meno mokyklai baldams skirti 

10 000 eurų. 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

16 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 02 programos 01-01-01 priemonę 

„Gerinti kultūros įstaigų paslaugų kokybę ir 

užtikrinti jų modernizavimą“, eilutė 

„Joniškio kultūros centro modernizavimas“, 

nes dalyvauja Joniškio kultūros centro 

veikloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2019-02-04 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 02 programos 02-02-08 priemonę 

„Joniškio sporto centro veikla“, nes 

dalyvauja sporto klubo veikloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 02 programos 03-01-01 priemonę 

„Jaunimo politikos įgyvendinimas“,  

nes dalyvauja Atviro jaunimo centro 

veikloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

19 2019-02-04 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

tuo metu, kai buvo balsuojama dėl siūlymo 

kultūros ir meno darbuotojų darbo 

užmokesčiui skirti 36 000 eurų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 



5 

 

20 2019-02-04 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

tuo metu, kai buvo balsuojama dėl siūlymo 

Galiūnų varžyboms skirti 5000 eurų, nes 

renginys vyks Žagarės Vyšnių festivalio 

metu. 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-02-04 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

21 2019-02-05 Narsutis Boruta Tarybos narys Išreiškė norą nusišalinti svarstant klausimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019–

2021 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ projekto 03 programą, nes 

susijęs su gydymo įstaigomis darbo 

santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-04 posėdžio 

protokolas Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

neliktų kvorumo ir 

nebūtų galima 

priimti sprendimo 

22 2019-02-06 Gintaras 

Gadliauskas 

Vytautas 

Pakatilius 

Tarybos nariai Pareiškė norą nusišalinti svarstant 

sprendimo „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės 2019–2021 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ projekto 02 

programą, nes susiję su sporto klubų veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2019-02-06 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

neliktų kvorumo ir 

nebūtų galima 

priimti sprendimo 

23 2019-02-07 Petras Giržadas Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 03 programą, nes susijęs darbo 

reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto  

2019-02-07 posėdžio 

protokolas Nr. TR-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

neliktų kvorumo ir 

nebūtų galima 

priimti sprendimo 

24 2019-02-07 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 04 programą, nes sutuoktinė dirba 

savivaldybės administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto  

2019-02-07 posėdžio 

protokolas Nr. TR-2 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

neliktų kvorumo ir 

nebūtų galima 

priimti sprendimo 

25 2019-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos nariai 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 ir 02 programas, nes susiję 

asmeniniais ar darbo reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

26 2019-02-14 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Ketino nusišalinti svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 01 ir 02 programas, nes dukra dirba 

biudžetinėse įstaigose psichologe 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

tarybos narių 

nuomone, nurodytos 

aplinkybės nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti.  

27 2019-02-14 Petras Giržadas 

Marcijonas 

Urmonas 

Narsutis Boruta 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 03 programą, nes susiję darbo 

reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

28 2019-02-14 Eugenijus 

Butkus 

Romas Karūžna 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 04 programą, nes sutuoktinės dirba 

savivaldybės administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

29 2019-02-14 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 05 programą, nes sutuoktinė dirba 

seniūne 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

30 2019-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Liudas Jonaitis 

 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos nariai 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

projekto 13 programą, nes susiję darbo ar 

asmeniniais reikalais  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

31 2019-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 ir 02 

programas, nes  Joniškio sporto centre dirba 

vaikų tėvas 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 



7 

 

32 2019-02-14 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 ir 02 

programas, nes sutuoktinė dirba vaikų 

darželyje „Saulutė“ 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

33 2019-02-14 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 ir 02 

programas, nes dirba A. Raudonikio meno 

mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

34 2019-02-14 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Ketino nusišalinti svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 01 ir 02 

programas, nes dukra dirba biudžetinėse 

įstaigose psichologe 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

tarybos narių 

nuomone, nurodytos 

aplinkybės nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti.  

35 2019-02-14 Petras Giržadas 

Narsutis Boruta 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 03 

programą, nes susiję su gydymo įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

36 2019-02-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Liudas Jonaitis 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos narys 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patvirtinimo“ projekto 13 

programą, nes susiję su Žemės ūkio 

mokyklos veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

37 2019-02-14 Mindaugas 

Balčiūnas 

Vytautas 

Pakatilius 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2019 metų priemonių plano patvirtinimo“ 

projektą, nes susiję su Žagarės miestu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-02-14 posėdžio Nr. 

TP-2 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

38 2019-03-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl 2019 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“ projektą, nes teikė 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

Nusišalinimas 

priimtas 



8 

 

paraišką finansavimui gauti iš šios 

programos. 

2019-03-20 posėdžio 

protokolas Nr. TŠ-3 

39 2019-03-18 Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2019 metų priemonių plano patvirtinimo“ 

projektą, nes susiję darbo reikalais (teikė 

paraiškas) 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2019-03-18 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

40 2019-03-27 Vijoleta 

Skugarienė 

Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus 

Viešųjų pirkimų 

poskyrio 

vyriausioji 

specialistė 

Raštu paprašė leisti nusišalinti nuo 

dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant 

sprendimus, tiesiogiai susijusius su UAB 

„Fortum Joniškio energija“ dalyvavimu 

viešuosiuose pirkimuose, nes šioje įstaigoje 

dirba sutuoktinis 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus  2019-03-27 

įsakymas Nr. AP-122 

Nusišalinimas 

priimtas 

41 2019-03-28 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 

m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. T-220 „Dėl 

Integralios pagalbos paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą, nes klausimas susijęs su jo 

darboviete 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-03-28 posėdžio Nr. 

TP-3 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

42 2019-03-28 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2019 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“ projektą, nes 

klausimas susijęs su jo darboviete 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-03-28 posėdžio Nr. 

TP-3 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

43 2019-03-28 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2019 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“ projektą, nes 

klausimas susijęs su jos laisvalaikio veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-03-28 posėdžio Nr. 

TP-3 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

44 2019-03-28 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2019 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“ projektą, teikė  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-03-28 posėdžio Nr. 

TP-3 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 



9 

 

įstaiga projektą Žagarės Vyšnių festivalio 

finansavimui gauti 

45 2019-03-28 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2019 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“ projektą, nes 

klausimas susijęs su jos darbine veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2019-03-28 posėdžio Nr. 

TP-3 protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

______________________________ 


